航 道 通 告

东航道告〔2017〕6 号

各有关单位：

博罗县缚娄资源开发有限公司中标将在东江干流芦洲镇

附近河段的 2015 年第二标段可采区(D 采区)进行河砂开采作

业。为确保采砂作业期间航道的安全畅通，中标单位将按有关

规定和要求在采砂施工作业河段设置施工助航标志，现将有关

事项通告如下：

一、采砂地点

东江干流惠城区芦洲镇附近河段。

二、采砂时间

2017 年 6 月 1 日至 2018 年 5 月 31 日。

三、航标增设

在采砂施工作业河段通航水域设置 3座水上航标，航标概

位将根据采砂作业进展情况进行调整。

四、航标显形与灯质

水上航标为 HF1.2-D1 型侧面浮标；右侧面浮标为红色，

夜间显示单闪红光；左侧面浮标为黑色，夜间显示单闪绿光；

闪光周期均为 2.5s（0.5+2）。

希各有关单位周知所属船舶, 航经上述采砂河段时密切

注意采砂船舶和航标动态, 加强瞭望，慢速通过, 以策安全。

采砂作业提前或延期结束恕不另行通告。

                              广东省东江航道局

                              2017 年 5 月 17 日